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                                            JUECES INTERNACIONALES WORLD SAILING 
 
ARGENTINA 

 1.- Andres Anca                          andres.anca@gmail.com 

 2.- Gustavo Bernabei                 gbernabei@gmail.com 
 3.- Juan Manuel Duarte             jmduarte@sanisidro.gov.ar 
 4.- Claudio Fontecha              

 5.- Gonzalo Heredia                   gonzalo.heredia@gmail.com 

 6.- Teodoro Kundig                    kikokundig@hotmail.com 

 7.- John Mac Call                        johnnymaccall@gmail.com 

 8.- Flavio Naveira                      flavionaveira@yahoo.com 

 9.- Juan Ruggero                        jruggero@bas.com.ar 

10.-Santiago Villamil                  s_villamil@yahoo.com 
 
BRASIL 

1.- Nelson Ilha                          n.ilha@terra.com.br  

2.- Ricardo Lobato                     ricardo@lobato.biz 

3.- Bruno Marques                    bbllmm@hotmail.com 
 
CHILE 
1.- Mateo Ferrer 

2.- Claudio Salvatore               claudiosalvatorec@gmail.com 
 
PERU 

1.- Jorge Barreda                       cocobarreda@yahoo.com 
 
URUGUAY 
1.- Rodrigo Guerra       

2.- Alvaro Robaina                     alvaroregatas@ycpe.com.uy 

3.- Martin Sanchez                    martinsm91@gmail.com  
 
VENEZUELA 

1.- Elliot Levy  (Vive en USA)    elevy18@gmail.com       
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